
 

 

Uchwała  Nr VI/23/ 2011 

 

Rady Gminy Brzeżno 

 

z  dnia 04  marca 2011r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmiany w uchwalonym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii oraz gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie na 2011 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zmn.), art. 4 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 

1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(tj.Dz.U.z 2007r Nr 70, 

poz.473z późn.zmn.), art. 10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii(Dz.U. Z 2005R, Nr 179, poz. 1485 z późn.zmn.), oraz art.6 ust.2 pkt 1 ustawy z 

dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie(Dz.U. Nr 180,poz.1493),  Rada 

Gminy Brzeżno uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W § 1 punktu  II ppkt 1 uchwały z dnia 10 listopada 2010r w sprawie uchwalenia 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii oraz gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie na 2011 rok punkt II ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Zespołem Interdyscyplinarnym  

      oraz Publicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy  

      ogłoszeń   Urzędu. 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                            mgr Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 


